pro singulis tenementis, sicut assignatis meis, annuatim capitalibus

dominis redditus consuetos & debitos, sicut in cards dictorum domi-

norum quas pater meus habuit de eisdem plenius continentur expressi.

Et ego . . . [warranty]. Quod ut ratum . . . [sealing clause]. Hiis

testibus 2
, Galfrido de Stocweh" tune Maiore, Willehno de Winton'

& Willelmo Pinneferdfing' Prepositis
3

, Philippe molendinario, Petro

f. Thoroldi, Pentecost, Ricardo aurifabro, Waltero aurifabro, Rogero
r . . .

, Radulpho de Cellario, Willelmo de Mildecumbe & multis

aliis.

437-

A. p. 428. C. p. 136. No. 217.

[Matilda, widow of William Crompe, to Richard Fitz-Henry.
Gift of land with her daughter Juliana in marriage.]

In carta subscripta declaratur quod domus vocata Crompe oneratur de
[c. 1220-

vs. annul redditus, de quibus diefa domus per cartam Adelicie Foliofh et 3*]
Ricardi Segrim priusfuit onerata.

Per istam cartam fit recognicio de vs. percipiendis de terra Willelmi

Crompe, quos vendidit nobis Ricardus Segrim, vt patet in carta sub-

sequent . [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Matilda Crompe, in libera viduitate mea,
dedi . . . [&c.] Ricardo f. Henrici, in liberum maritagium, cum luliana

f. mea, totam illam terram, cum omnibus pert, suis, quam Rogerus
Godeknaue pater meus dedit mecum Willelmo Crompe, in liberum

maritagium, que terra est in Cattestrete 5 in parochia B. Marie Virginis

in Oxon', inter terram que fuit lohannis f. Hugonis & terram que fuit

aliquando Ernesij
6
le cordewaner, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde

annuatim capitalibus dominis illius feodi vs. sterlingorum ad
ij

anni

terminos pro omni seruicio . . . [&c.], viz. . . [30^. at Michaelmas and

at Lady-day]. Ego autem . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing

clause].

1 Shidezerdestrete A. 2 Witnesses O. C. only.
3

1238, Wood, MS. D. 7

(5)> P- 53-
* No. 438.

5 Cattestreta. 6
Ernisij.
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438.

A. p. 430, b. C. p. 137. No. 218.

[Richard Segrim to the Prior and Convent of St. Frideswide.

Conveyance of a rent of 5^. per annum.]

[c. 1230- Car/a de vs. concessis predicts Eccl. de domo Crompe per Ricardum
4'J Segrim, que scribatur supra ad tale signum.

De domo I. Crompe, id est Blakehalle. [C. marg.]

NOT. sit omn. . . [&c.] quod Ego Ricardus Segrim dedi . . . [&c.]

domino Pr. S. F. & Can. . . [&c.] vs. annui redditus, percipiendos

singulis annis de terra ilia quam Willelmus Crompe de me tenuit in

parochia S. M. Oxon', que terra iacet inter terram Thome sub muro,
versus partem aquilonarem, & terram que quondam fuit lohannis